
Na temelju članka 15. Odluke o uvjetima, cijeni i postupku prodaje nekretnina u Poduzetničkoj zoni
„Čaplja“ u Oriovcu (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 20/2020) i članka 32. Statuta
općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09, 7/13, 4/18 i 6/20), Općinsko
vijeće općine Oriovac na 25.sjeednici održanoj 17.12.2020.godine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijih ponuditelja za kupnju nekretnina u Poduzetničkoj zoni „Čaplja“ u Oriovcu

Članak 1.
Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda za kupnju nekretnina u Poduzetničkoj zoni „Čaplja“ u Oriovcu,
po javnom natječaju objavljenom 27.11.2020.godine u javnom glasilu „Posavska Hrvatska“ i to:

1. BAUDUS j.d.o.o.
Augustina Jarića 13
Slavonski Brod

OIB 81156279566

Članak 2.
Ponuđena cijena za kupnju nekretnina ne k.č.br. 2821/2, oranica Urija, br. z.k.ul. 1787, iznosi 5 kn/m2,
odnosno za traženu površinu od 9.903 m2 u ukupnom iznosu od 49.515,00 kuna.

Članak 3.
Na temelju ove Odluke Općinski načelnik i najpovoljniji ponuditelj sklopit će kupoprodajni Ugovor,
kojim će se regulirati ostale odrednice, sukladno Odluci o uvjetima, cijeni i postupku prodaje
nekretnina u Poduzetničkoj zoni „Čaplja“ u Oriovcu.

Članak 4.
Uplaćena jamčevina po javnom natječaju zadržava se i uračunava u iznos ukupne kupoprodajne cijene
nekretnina.

Članak 5.
Troškoveovjere potpisa, porez na promet nekretnina i uknjižbu snosi kupac.
Troškove formiranja građevinske čestice snosi općina Oriovac.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/20-01/75
Urbroj: 2178/10-01-20-1
Oriovac, 17.12.2020.godine.

Predsjednik
Općinskog vijeća

dr.sc. Josip Jagodar


